Câmara Municipal de Diadema
Estado de São Paulo

ANEXO VI – CERTIFICADO DE VISTORIA TÉCNICA EMITIDO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE

DIADEMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SISTEMAS DE SEGURANÇA E
MONITORAMENTO

Declaro, para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que, na qualidade de Diretor do

Departamento de Infraestrutura e Gestão (Requisitante), que, em atendimento ao Item 6 do

Edital do Pregão Eletrônico nº 006/2023, acompanhei o Sr.(a)

______________________________________, portador do RG nº _______________ e do CPF

nº _______________, preposto da empresa  ___________________________, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica n°______________________ com sede

na______________________________________, nº _____ Bairro _______________

Cidade___________________ - UF ________  na realização da VISTÓRIA TÉCNICA no local de

execução dos serviços, objetivando ter  pleno conhecimento das condições  para execução dos

serviços, inclusive quanto suas dimensões físicas e risco,  não podendo alegar qualquer

desconhecimento como elemento impeditivo da formulação de sua proposta ou do perfeito

cumprimento do contrato.

Terminada a inspeção e declarado pelo representante legal da Licitante que todos os locais

foram vistoriados, foi lavrado o presente CERTIFICADO, o qual é impresso em duas vias de igual

teor e assinado pelo servidor da Câmara Municipal de Diadema e pelo representante legal da

empresa.

Local, _______  de___________   de   2.023.

_________________________________            ____________________________________

Diretor do Depto. de Infraestrutura  Empresa Licitante

 (a